
UCHWAŁA NR XLII /332/2024 

RADY GMINY ŻYRZYN 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Puławskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 

ze zm.) - Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy Żyrzyn, po zapoznaniu się 

z opinią Komisji Budżetowej, Działalności Gospodarczej i Mienia Komunalnego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Udzielić pomocy rzeczowej Powiatowi Puławskiemu polegającej na wykonaniu 

chodnika w Zagrodach przy drodze powiatowej DP 1519L. 

2. Zadanie określone w ust. 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Żyrzyn 

na 2024 r. w wysokości 30000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


